Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2010 № 58-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в муниципальную

ведомственную целевую программу

«Пожарная безопасность в муниципальных

образовательных учреждениях Управления

образования Северодвинска» на 2009 - 2011 годы

В целях уточнения финансирования мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы «Пожарная безопасность в муниципальных образовательных учреждениях Управления образования Северодвинска» на 2009 - 2011 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную ведомственную целевую программу «Пожарная безопасность в муниципальных образовательных учреждениях Управления образования Северодвинска» на 2009-2011 годы, утвержденную постановлением Мэра Северодвинска от 16.09.2008 № 195 (в ред. 13.01.2010), изменения, изложив второй абзац раздела 3 в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 41430,85 тыс. руб.»

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

	Мэр Северодвинска
	     М.А. Гмырин

Пояснительная записка к проекту постановления Мэра Северодвинска «О внесении изменений в муниципальную ведомственную целевую программу «Пожарная безопасность в муниципальных образовательных учреждениях Управления образования Северодвинска» на 2009 - 2011 годы

     Проект постановления Мэра Северодвинска ««О внесении изменений в муниципальную ведомственную целевую программу «Пожарная безопасность в муниципальных образовательных учреждениях Управления образования Северодвинска» на 2009 - 2011 годы подготовлен в связи с ошибочным указанием суммы общего объема финансирования Программы в Постановлении от 13.01.2010 № 4-ПА
Начальник Управления образования

Администрации Северодвинска                                                                       С.Г. Попа